
 
 

 
 

ประกาศคณะกรรมการสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดีคณะวิศวกรรมศาสตร์ 
ครั้งที่ 3 

เรื่อง รายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือกบุคคลผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดีคณะวิศวกรรมศาสตร์ 
-------------------------------- 

 ตามที่สภาสถาบันเทคโนโลยีปทุมวัน ได้มีคำสั่งที่ ๐15/๒๕๖6 ลงวันที่ 27 กันยายน พ.ศ. 2566 เรื่อง 
แต่งต ั ้งคณะกรรมการสรรหาผู ้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดีคณะว ิศวกรรมศาสตร์  โดยมอบหมายให้
คณะกรรมการดังกล่าวมีอำนาจและหน้าที่ตามที่กำหนดไว้ในข้อบังคับสถาบันเทคโนโลยีปทุมวัน ว่ าด้วย
หลักเกณฑ์และวิธีการสรรหาคณบดี พ.ศ. 2555 รวมทั้งกฎหมาย ระเบียบ และข้อบังคับต่างๆ ของทางราชการ
ที่เก่ียวข้องและเสนอสภาสถาบันเพื่อพิจารณานั้น 
 บัดนี้ คณะกรรมการสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดีคณะวิศวกรรมศาสตร์ ได้ดำเนินการสรรหาผู้
สมควรดำรงตำแหน่งคณบดีคณะวิศวกรรมศาสตร์ เสร็จเรียบร้อยแล้ว อาศัยอำนาจตามข้อบังคับสถาบัน
เทคโนโลยีปทุมวัน ว่าด้วย หลักเกณฑ์และวิธีการสรรหาคณบดี พ.ศ. ๒๕๕5 ประกอบกับมติคณะกรรมการสรร
หาผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดีคณะวิศวกรรมศาสตร์ ครั้งที่ 3/2566 เมื่อวันที่ 30 พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖6 
จึงขอประกาศรายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือกบุคคลผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดีคณะวิศวกรรมศาสตร์ จำนวน    
สามคน โดยจัดลำดับรายชื่อเรียงตามตัวอักษร ดังนี้ 
 

  1. ผศ.ดร.ประสิทธิ์  นางทิน 
  2. ดร.สุชีรา  พระมาลา 
  3. ผศ.ดร.เสกสรร  ไชยจิตต์ 
 

 จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 
 
 ประกาศ  ณ  วันที่ 4 ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖6 

 
 
 
 
 (ว่าที่ร้อยตรีพงษ์เพ็ชร์  พิทยาพละ) 

 ประธานกรรมการสรรหา 
 ผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดีคณะวิศวกรรมศาสตร์ 


